Протокол № 15

заочного заседания Аттестационной комиссии

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического

рок-н-ролла» (ФТСАРР)

Дата проведения: 12 декабря 2018 года.

Форма голосования: заочная

Председатель Аттестационной комиссии ФТСАРР:

Тарасенко Владимир Иванович

Члены Аттестационной комиссии ФТСАРР:

1. Веретенников Александр Серафимович (ДФО)

2. Ермаков Андрей Витальевич (Санкт-Петербург)

3. Калиничева Евгения Федоровна (Москва)

4. Котов Игорь Николаевич (СФО)

5. Краснова Светлана Анатольевна (C-ЗФО)

6. Лисенкова Ирина Николаевна (ПФО)

7. Просвирнин Андрей Владимирович (ЦФО)

8. Спирин Дмитрий Александрович (ЮФО)

Кворум имеется. Решения комиссии правомочны.

Повестка дня:

1. О согласовании кандидатур на присвоение ССВК при выполнении

КТСС.

2. Об утверждении списка спортивных судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на подтверждение ССВК при соблюдении

положения о допуске к квалификационному зачету и выполнении

КТСС для включения в повестку и дальнейшего утверждения

Президиумом ФТСАРР.

3. Об утверждении списка спортивных судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на присвоение ВК по массовому спорту при

соблюдении положения о массовом спорте для включения в повестку и

дальнейшего утверждения Президиумом ФТСАРР.

Председательствующий: предлагаю утвердить Повестку заочного заседания

Аттестационной комиссии.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1 вопрос повестки дня: О согласовании кандидатур на присвоение ССВК

при выполнении КТСС.

Председательствующий: На основании представленного списка кандидатов

на присвоение ССВК по виду спорта «танцевальный спорт», предлагаю

утвердить следующие решения:

Согласовать кандидатуру, выполнившую квалификационные требования

спортивного судьи:

1. Тюрин Владимир Юрьевич – удовлетворяет всем требованиям.

Не согласовывать кандидатуру, не выполнившую квалификационные

требования спортивного судьи:

1. Киселёв Пётр Андреевич – не выполнены требования КТСС (не

выполнены требования части 3 дополнительных условий, не хватает

зачетных должностей (1) в составе ГСК, нет подтверждения СС1К).

Голосовали: «ЗА» единогласно.

2-й вопрос повестки дня: Об утверждении список спортивных судей,

успешно сдавших квалификационный зачет на подтверждение ССВК при

соблюдении положения о допуске к квалификационному зачету и

выполнении КТСС для включения в повестку и дальнейшего утверждения

Президиумом ФТСАРР.

Председательствующий: Предлагаю утвердить следующий список

спортивных судей, успешно сдавших квалификационный зачет на

подтверждение квалификационной судейской категории «спортивный судья

всероссийской категории» по виду спорта «танцевальный спорт» сроком на 4

года для включения в повестку и дальнейшего утверждения Президиумом

ФТСАРР:

№ п/п ФИО Регион

1. Викулова Ирина Васильевна Рязанская область

2. Гулай Галина Борисовна Москва

3. Догаев Михаил Павлович  Воронежская область

4. Исаева Лидия Васильевна Москва

5. Калиничева Евгения Федоровна Москва

6. Костина Татьяна Николаевна Москва

7. Котий Лариса Александровна Ярославская область

8.

Кривошеева Светлана

Владимировна

Волгоградская область

9. Лисенков Владимир Михайлович Нижегородская область

10. Лисенкова Ирина Николаевна Нижегородская область

11. Пенин Сергей Витальевич Нижегородская область

12. Саватин Александр Дмитриевич Нижегородская область

13. Секистов Виктор Николаевич Москва

14. Селиванова Ирина Викторовна Москва

15. Сиверс Татьяна Борисовна Нижегородская область

16. Стружанов Алексей Николаевич  Москва

17. Трубин Владимир Игоревич Владимирская область

18. Филянюшкин Дмитрий Юрьевич Нижегородская область

19.

Филянюшкина Ирина

Владимировна

Республика Мордовия

20. Яценко Валентин Александрович Красноярский край

21. Яценко Елена Юрьевна Красноярский край

Председательствующий: Кто за то, чтобы утвердить список спортивных

судей, успешно сдавших квалификационный зачет на подтверждение

квалификационной судейской категории «спортивный судья всероссийской

категории» по виду спорта «танцевальный спорт» сроком на 4 года для

включения в повестку и дальнейшего утверждения Президиумом ФТСАРР?

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

3-й вопрос повестки дня: Об утверждении списка судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на присвоение ВК по массовому спорту при

соблюдении положения о массовом спорте для включения в повестку и

дальнейшего утверждения Президиумом ФТСАРР.

Председательствующий: В соответствии с «Положением о массовом спорте

ФТСАРР» утверждённым Президиумом ФТСАРР 26.09.2018 года, предлагаю

утвердить следующий список судей, успешно сдавших квалификационный

зачет на присвоение ВК по массовому спорту для включения в повестку и

дальнейшего утверждения Президиумом ФТСАРР:

№ п/п ФИО Регион

1.  Глухова Алла Михайловна Свердловская область

2.  Котов Игорь Владимирович Новосибирская область

3.  Куксинская Татьяна Владимировна С.-Петербург

4.  Мальцева Евгения Викторовна Приморский край

5.  Савостин Денис Вячеславович Краснодарский край

6.  Савостин Павел Вячеславович Краснодарский край

7.  Терновская Людмила Филипповна Москва

8.  Тюрин Владимир Юрьевич Приморский край

9.  Шалыгина Ирина Владимировна Москва

Председательствующий: Кто за то, чтобы в соответствии с «Положением о

массовом спорте ФТСАРР» утверждённым Президиумом ФТСАРР

26.09.2018 года, утвердить список судей, успешно сдавших

квалификационный зачет на присвоение ВК по массовому спорту для

включения в повестку и дальнейшего утверждения Президиумом ФТСАРР?

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий: На этом вопросы повестки дня исчерпаны.

Заочное заседание объявляю закрытым. Кто за данное предложение, прошу

голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председатель

Аттестационной комиссии

ФТСАРР(ТС)                                                             В.И. Тарасенко

Секретарь:                              И.В. Котов